

THE LINDE GROUP

Linde

Linde Gas k.s.

Starostlivosť o zákazníka Ivana Kupcová
Tel.: 02/49102552 Fax: 02/49102554 831 02 Bratislava

DV 02 00,56 Deutsche Post
LUFTPOST - PRIORITAIRE / Port payé
*DV*019* 0000200* Brief Kilotarif



ÚDZS SL a PA
Tr. SNP 1
P. O. BOX 65
040 11 KOŠICE
SLOVAKIA

Faktúra

Číslo dokladu/v. symbol Dátum vystavenia Číslo zákazníka
4 016 172 227 11.02.2011 665 432 310
Prosíme uvádzajte pri spätnej korešpondencii

Dátum dodania: 07.02.2011
Dátum splatnosti: 13.03.2011

Sídlo zákazníka:

Úrad pre dohľad nad zdravotnou
starostlivosťou
Želova 2
829 24 Bratislava 25

Dátum: 17-02-2011	
Číslo objednávky:	Číslo spouzd
Zmlouva:	Vyhovaje:

IČ DPH zákazníka DIČ zákazníka IČO zákazníka Číslo zákazky
174 30796482 1310925315
číslo objednávky/text: 154/2011/810

Produkt číslo	Názov produktu	SKP	Objem náplne/MJ	Množstvo/MJ	Cena/MJ (EUR)	Čiastka (EUR)
2300140	0 VZDUCH/40l/150atm/6m3 2011130002 / 2851003000 ICC: 70331100176607		6 M3	1 FL	11,88	11,88
	Doprava fliaš			1 FL	1,66	1,66
	ADR fliaše			1 FL	0,83	0,83
	Dial. popl-flaše			1 FL	1,20	1,20

Doklad dodávky č.: 2012508410 dodané dňa 07.02.2011
z miesta dodávky: SK7J, SOFTGAZ, s.r.o.
Priemyselný areál Haniska, 044 57 Haniska
Prijemca tovaru: Úrad pre dohľad nad zdravotnou
starostlivosťou
Želova 2, 829 24 Bratislava 25

Základ dane	15,57	Čiastka Netto (EUR)	15,57
		DPH 20,00 % (EUR)	3,11
		Konečná čiastka (EUR)	18,68

Sídlo spoločnosti:
Odborárska 23
021 02 Bratislava
Tel.: 02/ 49102 511-512
Fax: 02/ 49102 546-547
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel. Sr, vložka číslo 217/B

Bankové spojenie
UniCredit Bank Slovakia a.s.
109570100611111
SK6211110300001095701006
UNCRSKBX

IČO: 31373061
IČ DPH: SK 2020337044
DIČ: 2020337044
e-mail: sluzby@sk.linde-gas.com
www.linde-gas.sk
Bezplatná infolinka: 0800 154 633

Predajná kancelária:
K cintorínu 89
010 04 Zlina-Bánová
Tel.: 0417235 915-916
Fax: 0417632 150

Predajná kancelária:
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: 055/6782 000
Fax: 055/6783 252

FAKTÚRA

Číslo : 11120241

DODÁVATEĽ:

Kanex Slovakia, s.r.o.

Stara Vajnorská 3/A

Bratislava

831 04



Spoločnosť je certifikovaná podľa normy ISO 9001

IČDPH : SK2020339233

IČO : 35683627

DIČ : 2020339233

HS : 01

Banka : **VÚB, a.s.**

Účet : **1134761854/0200**

Dátum dodania : 25.01.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : 31.01.2011

Dátum splatnosti : **02.03.2011**

Forma úhrady : PP

T/Fax : 02/49206611 02/49206622

Č.obj. : HS/0072/2010/SL KE

DL : 11180721

Č.op. :

ODBERATEĽ:

IČO : 30769482

DIČ : 2021904456

IČDPH : 30769482

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
Želova 2
829 24 Bratislava 25

PREVÁDZKA: SLaPA pracovisko

Trieda SNP 1

040 11 Košice

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Bratislava
 Želova 2
 Trieda SNP 1, 040 11 Košice

Došlo: **17-02-2011**

Číslo objednávky: Číslo spravy:
 Prílohy: Výberový:

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Bratislava I, Odd.: Sro , vložka č. 10375/B

Spoločnosť má priznané postavenie chránenej dielne/ chráneného pracoviska.

Č. karty	Názov	Počet	MJ	DPH %	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
0902-002	Ajatin Plus roztok 1% MR 500 ml	3.0	ks	10	4.3200	4.7520	12.9600 ✓
0902-359	Opro prášok 400g	10.0	ks	20	0.5700	0.6840	5.7000 ✓
0902-086	Fixihela 500 ml	17.0	ks	20	1.1600	1.3920	19.7200 ✓
0911-005	Havíra na pultárna TKANÁ BIELA 65x50	12.0	ks	20	0.8500	1.0200	10.2000 ✓
0911-002	Handra na podlahu YELLO 60x80 cm	8.0	ks	20	0.6000	0.7200	4.8000 ✓
0910-007	Húbka na riad / 10 ks	1.0	bal	20	0.3080	0.3696	0.3080 ✓
0910-139	Keška na RUKY žehličková	5.0	ks	20	0.3190	0.3828	1.5950 ✓
0905-004	Krém na ruky Indulona NECHTÍK 100 g	12.0	ks	20	1.4400	1.7280	17.2800 ✓
0905-002	Krém na ruky Indulona UNIVERZ. 100 g	20.0	ks	20	1.3000	1.5600	26.0000 ✓
0910-020	Lopatka + metlička PVC s gum.okrajom	1.0	ks	20	1.3700	1.6440	1.3700 ✓
0910-024	Metla CIROKOVÁ -klasická	1.0	ks	20	2.0570	2.4684	2.0570 ✓
0901-035	Mydlo MAZLAVÉ plast.vedro 9 kg	1.0	ks	20	6.4790	7.7748	6.4790 ✓
0903-026	Mydlo tek. Mltia OCEÁN 5 l	1.0	ks	20	4.3200	5.1840	4.3200 ✓
0903-084	Mydlo toal. ELLA 100 g	32.0	ks	20	0.1540	0.1848	4.9280 ✓
0902-206	Okena BLESK 500 ml	6.0	ks	20	0.4510	0.5412	2.7060 ✓
0904-078	Osviežovač vzduchu BRAIT 300 ml	6.0	ks	20	0.0500	0.0600	0.3000 ✓
0902-245	Power plus sifón 500 g	4.0	ks	20	0.8390	1.0068	3.3560 ✓
0902-170	Power saponát na riad 1l	6.0	ks	20	0.4390	0.5268	2.6340 ✓
0901-077	Prací gel PALMEX 1,5 l	1.0	ks	20	3.8500	4.6200	3.8500 ✓
0902-172	Pulrapid na VK 750 ml	8.0	ks	20	2.7500	3.3000	22.0000 ✓
0902-190	RAJON saponát na podlahu 5 l	3.0	ks	20	3.8200	4.5840	11.4600 ✓
0910-051	Rukavice GUMENÉ 5712 M	30.0	ks	20	0.2640	0.3168	7.9200 ✓
0902-192	Savo OBYČAJNÉ 1l	2.0	ks	20	1.1900	1.4280	2.3800 ✓
0907-037	Sáčky na smeti 50x60/25 PE	20.0	rot	20	0.0100	0.0120	0.2000 ✓

0908-152	Utiery pap. v rolke 2 vr. BIGSOFT/2	2.0	bal	20	1.2000	1.4400	2.4000
0908-135	Utiery pap. v rolke TORK BIELE	1.0	ks	20	7.8300	9.3960	7.8300
0907-132	Vreca PVC 70x110 ČIERNE 150 mic	112.0	ks	20	0.2900	0.3480	32.4800
0907-076	Vreca papierové 55x110/2vr.	10.0	ks	20	0.4800	0.5760	4.8000
0910-083	WC súprava RONDO	1.0	ks	20	0.8690	1.0428	0.8690
0903-124	Žiletka - planžeta ASTRA / 5 ks	3.0	bal	20	0.0100	0.0120	0.0300

312.69

	Základ	DPH	Spolu
DPH 10	12.96	1.30	14.26
DPH 20	299.73	59.95	359.68
Celkom	312.69	61.25	373.94

Celkom k úhrade : 373.94 EUR

Konverzný kurz: 30.126 Spolu: 11 265.31 SK

Slovom : tristosedemdesiattri + 0.94

Hmotnosť: 0.00

Vystavil : Jánošová S.

Podiel služieb pracovníkmi so zdravotným postihnutím

kanex
SLOVENSKO

Kanex Slovakia, s.r.o.
Stará Vajnárska 3/A
831 04 Bratislava
IČO: 37683 627
IČ DPH: SK 20 20 33 92 33

Dodávateľ: LABO - SK, s.r.o. Slávičie údolie 102/A 811 02 Bratislava IČO: 36365556 IČDPH: SK2022195142 DIČ: 2022195142 OR: OR Okr.s.BA I,odd.Sro,vložka 4087 Banka: Tatra banka Č.úctu: 2626029672/1100	Faktúra č.: 10110166 Dátum vyhotovenia: 16.02.2011																																																																																																																																			
Konečný príjemca: Súdnolekárske a patologickoanatomické Šrobárova 2 041 80 Košice	Odberateľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Želova 2 829 24 BRATISLAVA IČO: 30796482 IČDPH: DIČ: 2021904456 Dátum: 17-02-2011																																																																																																																																			
Spôsob platby: prevodným príkazom Spôsob dopravy: Objednávka č. 0120/2011/KE	Deň splatnosti: 18.03.2011 Deň vyhotovenia: 16.02.2011 Deň vzniku daň.povinnosti: 16.02.2011																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>číslo</th> <th>označenie dodávky</th> <th>počet</th> <th>j.cena bez DPH</th> <th>celkom bez DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1</td><td>02090167 Minútka mechanická</td><td>1ks</td><td>4,61</td><td>4,61</td><td>20%</td></tr> <tr><td>2</td><td>02050013 Pipet.špičky žlté 1-200 ul</td><td>3baľ</td><td>4,61</td><td>13,83</td><td>20%</td></tr> <tr><td>3</td><td>01120006 Podl.sklička,rezané,mat.50ks</td><td>200baľ</td><td>2,08</td><td>416,00</td><td>20%</td></tr> <tr><td>4</td><td>01120056 Mikrosklá krycie 24x24mm</td><td>2baľ</td><td>22,93</td><td>45,86</td><td>20%</td></tr> <tr><td>5</td><td>01120042 Mikrosklá krycie 20x20 mm</td><td>2baľ</td><td>16,88</td><td>33,76</td><td>20%</td></tr> <tr><td>6</td><td>01020118 Kadinka vysoká 25 ml</td><td>10ks</td><td>0,73</td><td>7,30</td><td>20%</td></tr> <tr><td>7</td><td>01010145 Miska Petriho 90x15 mm</td><td>10ks</td><td>0,70</td><td>7,00</td><td>20%</td></tr> <tr><td>8</td><td>13010152 Rýchloobväz 6 cm x 1 m</td><td>8ks</td><td>1,08</td><td>8,64</td><td>10%</td></tr> <tr><td>9</td><td>13010282 Obväz hydrofilný 6cmx5m</td><td>10ks</td><td>0,16</td><td>1,60</td><td>10%</td></tr> <tr><td>10</td><td>13010192 Obväz hydrofilný 10cmx5m</td><td>10ks</td><td>0,24</td><td>2,40</td><td>10%</td></tr> <tr><td>11</td><td>13010146 Gáza hydrof. rolo 90cmx10m</td><td>1ks</td><td>2,99</td><td>2,99</td><td>10%</td></tr> <tr><td>12</td><td>13010149 Gázové štvorce 5 x 5cm</td><td>3baľ</td><td>1,09</td><td>3,27</td><td>10%</td></tr> <tr><td>13</td><td>13010150 Gázové štvorce 10x10cm</td><td>1baľ</td><td>3,15</td><td>3,15</td><td>10%</td></tr> <tr><td>14</td><td>13010151 Vata bunič.v rezoch 20x30cm</td><td>22baľ</td><td>1,84</td><td>40,48</td><td>20%</td></tr> <tr><td>15</td><td>13010251 Striekačka 10 ml</td><td>1baľ</td><td>7,00</td><td>7,00</td><td>20%</td></tr> <tr><td>16</td><td>13010162 Fyz.roztok NaCl - infuzio</td><td>4baľ</td><td>0,90</td><td>3,60</td><td>10%</td></tr> <tr><td>17</td><td>03000016 pH papieriky univ.,0-12/100ks</td><td>5baľ</td><td>2,21</td><td>11,05</td><td>20%</td></tr> <tr><td>18</td><td>11000147 Štandardný roztok etanolu</td><td>10baľ</td><td>42,50</td><td>425,00</td><td>10%</td></tr> <tr><td>19</td><td>02080103 čepielka skalpelová č. 24</td><td>1baľ</td><td>14,49</td><td>14,49</td><td>20%</td></tr> <tr><td>20</td><td>13010164 čepielky typ N35,balenie 50ks</td><td>2baľ</td><td>177,46</td><td>354,92</td><td>20%</td></tr> <tr><td>21</td><td>13010163 čepielky typ R35,balenie 50ks</td><td>2baľ</td><td>177,46</td><td>354,92</td><td>20%</td></tr> </tbody> </table>	číslo	označenie dodávky	počet	j.cena bez DPH	celkom bez DPH	DPH	1	02090167 Minútka mechanická	1ks	4,61	4,61	20%	2	02050013 Pipet.špičky žlté 1-200 ul	3baľ	4,61	13,83	20%	3	01120006 Podl.sklička,rezané,mat.50ks	200baľ	2,08	416,00	20%	4	01120056 Mikrosklá krycie 24x24mm	2baľ	22,93	45,86	20%	5	01120042 Mikrosklá krycie 20x20 mm	2baľ	16,88	33,76	20%	6	01020118 Kadinka vysoká 25 ml	10ks	0,73	7,30	20%	7	01010145 Miska Petriho 90x15 mm	10ks	0,70	7,00	20%	8	13010152 Rýchloobväz 6 cm x 1 m	8ks	1,08	8,64	10%	9	13010282 Obväz hydrofilný 6cmx5m	10ks	0,16	1,60	10%	10	13010192 Obväz hydrofilný 10cmx5m	10ks	0,24	2,40	10%	11	13010146 Gáza hydrof. rolo 90cmx10m	1ks	2,99	2,99	10%	12	13010149 Gázové štvorce 5 x 5cm	3baľ	1,09	3,27	10%	13	13010150 Gázové štvorce 10x10cm	1baľ	3,15	3,15	10%	14	13010151 Vata bunič.v rezoch 20x30cm	22baľ	1,84	40,48	20%	15	13010251 Striekačka 10 ml	1baľ	7,00	7,00	20%	16	13010162 Fyz.roztok NaCl - infuzio	4baľ	0,90	3,60	10%	17	03000016 pH papieriky univ.,0-12/100ks	5baľ	2,21	11,05	20%	18	11000147 Štandardný roztok etanolu	10baľ	42,50	425,00	10%	19	02080103 čepielka skalpelová č. 24	1baľ	14,49	14,49	20%	20	13010164 čepielky typ N35,balenie 50ks	2baľ	177,46	354,92	20%	21	13010163 čepielky typ R35,balenie 50ks	2baľ	177,46	354,92	20%
číslo	označenie dodávky	počet	j.cena bez DPH	celkom bez DPH	DPH																																																																																																																															
1	02090167 Minútka mechanická	1ks	4,61	4,61	20%																																																																																																																															
2	02050013 Pipet.špičky žlté 1-200 ul	3baľ	4,61	13,83	20%																																																																																																																															
3	01120006 Podl.sklička,rezané,mat.50ks	200baľ	2,08	416,00	20%																																																																																																																															
4	01120056 Mikrosklá krycie 24x24mm	2baľ	22,93	45,86	20%																																																																																																																															
5	01120042 Mikrosklá krycie 20x20 mm	2baľ	16,88	33,76	20%																																																																																																																															
6	01020118 Kadinka vysoká 25 ml	10ks	0,73	7,30	20%																																																																																																																															
7	01010145 Miska Petriho 90x15 mm	10ks	0,70	7,00	20%																																																																																																																															
8	13010152 Rýchloobväz 6 cm x 1 m	8ks	1,08	8,64	10%																																																																																																																															
9	13010282 Obväz hydrofilný 6cmx5m	10ks	0,16	1,60	10%																																																																																																																															
10	13010192 Obväz hydrofilný 10cmx5m	10ks	0,24	2,40	10%																																																																																																																															
11	13010146 Gáza hydrof. rolo 90cmx10m	1ks	2,99	2,99	10%																																																																																																																															
12	13010149 Gázové štvorce 5 x 5cm	3baľ	1,09	3,27	10%																																																																																																																															
13	13010150 Gázové štvorce 10x10cm	1baľ	3,15	3,15	10%																																																																																																																															
14	13010151 Vata bunič.v rezoch 20x30cm	22baľ	1,84	40,48	20%																																																																																																																															
15	13010251 Striekačka 10 ml	1baľ	7,00	7,00	20%																																																																																																																															
16	13010162 Fyz.roztok NaCl - infuzio	4baľ	0,90	3,60	10%																																																																																																																															
17	03000016 pH papieriky univ.,0-12/100ks	5baľ	2,21	11,05	20%																																																																																																																															
18	11000147 Štandardný roztok etanolu	10baľ	42,50	425,00	10%																																																																																																																															
19	02080103 čepielka skalpelová č. 24	1baľ	14,49	14,49	20%																																																																																																																															
20	13010164 čepielky typ N35,balenie 50ks	2baľ	177,46	354,92	20%																																																																																																																															
21	13010163 čepielky typ R35,balenie 50ks	2baľ	177,46	354,92	20%																																																																																																																															
<table border="1"> <tr> <td>Spolu bez DPH</td> <td>základ</td> <td>1 761,87</td> </tr> <tr> <td>DPH 20%</td> <td>1 311,22</td> <td>262,24</td> </tr> <tr> <td>DPH 10%</td> <td>450,65</td> <td>45,07</td> </tr> <tr> <td colspan="2">K úhrade celkom EUR</td> <td>2 069,18</td> </tr> </table>	Spolu bez DPH	základ	1 761,87	DPH 20%	1 311,22	262,24	DPH 10%	450,65	45,07	K úhrade celkom EUR		2 069,18																																																																																																																								
Spolu bez DPH	základ	1 761,87																																																																																																																																		
DPH 20%	1 311,22	262,24																																																																																																																																		
DPH 10%	450,65	45,07																																																																																																																																		
K úhrade celkom EUR		2 069,18																																																																																																																																		
LABO - SK, s.r.o. Slávičie údolie 102/A 811 02 Bratislava IČO: 36365556																																																																																																																																				